RE: Encaminha Ofício 150/2023/DSP - Indicações 26 e 406/ 2023
De GrandesClientes <grandesclientesQedpbr.com.br>

Para Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>,legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 20/03/2023 16:19

Prezados, Boa tarde!

Recebemos a sua solicitação de Atualização Cadastral constanteno Ofício nº150/2023 recebidoem 17.03.2023.

Informamosque, foi gerada a Nota de Atendimento nº 602001342 registrada sob nº 0332177070de protocolo.

O prazo previsto para análise e retorno é em até "05" dias úteis, conforme o disposto na ResoluçãoNormativaAneel 1000/2021.

Para a solicitação de poda de árvore, foi gerada a Nota de Atendimento nº500542368registrada sob nº 0332180332de protocolo.

O prazo previsto para análise e retorno é em até "90" dias corridos, conformeo disposto na ResoluçãoNormativaAneel 1000/2021.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segundaa sexta-feira das 8h às 18h.
Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Jéssica Diniz   CORRI ÉA, e

Clientes BaixaTensãoCadastreaqui sua fatura em débito automático:

ara

De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 17 de março de 2023 14:53

Para: Grandes Clientes <grandesclientesedpbr.com.br>;Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>
Assunto: Encaminha Ofício 150/2023/DSP- Indicações 26 e 406/ 2023
ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetente e o considerar deconfiança.

Boa tarde:

Encaminha Indicação nºs 26 e 406/2023, de autoria do VereadorEdson de Souza Moura, devidamente aprovadas por esta
Edilidade.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attached files may contain confidentialand/or privileged information,which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the terms of current legislation.

lfyou have receivedthis message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the senderofthis error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada, copiada,gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

$e recebeuesta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do
seu sistema,

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivosadjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada,copiada,guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley
vigente.

$i ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifiqueel error al remitenteenviándole un correo electrónico y elimine este
email de su dispositivo.